[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.01.2018
	№
	14

с. Майское

Об увеличении оплаты труда рабочих администрации Майского сельсовета, работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Майского сельсовета

  В целях реализации трудовых прав работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Майского сельсовета на повышение уровня заработной платы, руководствуясь ст. 23 Устава Майского сельсовета, -
Администрация Майского сельсовета постановляет:
1. Исполнительному органу местного самоуправления Майского сельсовета, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений, главному распорядителю средств бюджета Майского сельсовета, в ведении которого находятся муниципальные учреждения, принять меры по увеличению с 1 февраля 2018 на 1,04 процента, обеспечиваемой за счёт средств бюджета Майского сельсовета, оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Майского сельсовета, а также рабочих администрации Майского сельсовета.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Майского сельсовета «Сельские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Майского сельсовета Приказчикову О.В.

Глава администрации

Майского сельсовета                                                                           Л.Ф. Дудина